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PIM SPESA ONLINE

FAI LA SPESA COME 
AL SUPERMERCATORICHIEDI IL VOLANTINO, ISCRIVITI ALLA NEWSLETTER SUL NOSTRO SITO

OFFERTE VALIDE SOLO PER I POSSESSORI DELLA CARTA FEDELTA’ I PRODOTTI CONTRASSEGNATI CON QUESTO SIMBOLO NON PARTECIPANO ALLO SCONTO DEL 10% DOPO LE ORE 20.00 E ALLO SCONTO PENSIONATI IL MARTEDI
SCONTO

PROMOZIONE VALIDA DA MARTEDI 7 APRILE A MERCOLEDI 15 APRILE 2026 SALVO ESAURIMENTO SCORTE

SPECIAL

DAY
20%

SCONTO

SONO ESCLUSI DALLO SCONTO LE RICARICHE TELEFONICHE, I PRODOTTI HI-TECH E I LATTI 1 COME DA D.M. N° 82/2009. NON CUMULABILE CON ALTRI SCONTI
SCONTO VALIDO SOLO IL 16 APRILE PER TUTTO IL GIORNO SUL TOTALE DELLO SCONTRINO

SOLO GIOVEDI

16 APRILE

MAX GIORNALIERO 10 PEZZI

CENTRALE DEL LATTE DI ROMA 
LATTE PARZIALMENTE 
SCREMATO UHT 1 L 

€0,79 
 

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

CLEMENTE ULISSE  
OLIO EXTRAVERGINE DI OLIVA 
1 L 

€4,79 
 

SCONTO

MAX GIORNALIERO 12 PEZZI

DE CECCO  
PASTA DI SEMOLA  
FORMATI CLASSICI - 500 g 

€0,89 
1,78 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 12 PEZZI

DE CECCO  
PASSATA CLASSICA 
700 g 

€0,99 
1,41 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

MOLINELLA  
RISO CARNAROLI 
1 kg 

€1,99 
 

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

AS DO MAR  
TONNO ALL’OLIO DI OLIVA 
8x70 g 

€5,99 
10,70 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

MULINO BIANCO FETTE 
DORATE / INTEGRALI 
1260 g 

€2,99 
2,37 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 15 PEZZI

ICHNUSA NON FILTRATA  
BIRRA IN BOTTIGLIA 
50 cl 

€0,99 
1,98 €/L

SCONTO

FETTINE SCELTISSIME  
DI BOVINO ADULTO 
l’etto 

€1,59 
 15,90 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 12 PEZZI

SANTA MARIA LA PALMA 
VERMENTINO DI SARDEGNA 
75 cl 

€2,99 
3,99 €/L

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

TENDERLY KILOMETRICA 
CARTA IGIENICA 
CONFEZIONE DA 4 PEZZI 

€1,69 
 

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

BIO PRESTO  
LAVATRICE LIQUIDO 
35 LAVAGGI - 1,575 L 

€3,49 
2,22 €/L

SCONTO

CONFEZIONE

X8
70g

LAVAGGI
35

CONFEZIONE
BIPACK
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I MIGLIORI PRODOTTI IN OFFERTA SPECIALE

gli IMPERDIBILI!
GLI IMPERDIBILI SONO RISERVATI AI SOLI POSSESSORI DELLA CARTA FEDELTÀ. TUTTI I PRODOTTI NON PARTECIPANO ALLO SCONTO DEL 10% DOPO LE ORE 20.00 E ALLO SCONTO PENSIONATI IL MARTEDI

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI  

CAMERINO  
PASTA ALL’UOVO 
500 g 

€1,99 
3,98 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI  

NOSTROMO FILETTI DI TONNO 
AL NATURALE / OLIO DI OLIVA 
180 g 

€2,99 
16,61 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI  

KELLOGG’S  
SPECIAL K 
450 g 

€2,49 
5,53 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI  

MULINO BIANCO BISCOTTI 
ABBRACCI / PAN DI STELLE /  
BATTICUORI 350 g / NASCONDINI 330 g 

€1,99 
 

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI  

EVA  
ACQUA MINERALE NATURALE 
6x1,5 L 

€1,99 
0,22 €/L

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI  

FINDUS  
FIORI DI MERLUZZO 
300 g 

€5,99 
19,97 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI  

FINDUS  
BASTONCINI 
300 g 

€2,99 
9,97 €/kg

SCONTO

CONFEZIONE

X6
1,5L

MAX GIORNALIERO 12 PEZZI  

OLMO  
OLIO DI SEMI DI GIRASOLE 
1 L 

€1,49 
 

SCONTO

MAX GIORNALIERO 10 PEZZI  

SAN CRISPINO VINO IN BRIK 
BIANCO / ROSSO 
1 L 

€1,19 
 

SCONTO

VOL. 7 aprile 2026.qxp_Layout 1  30/03/26  15:16  Pagina 2



I MIGLIORI PRODOTTI IN OFFERTA SPECIALE

gli IMPERDIBILI!
GLI IMPERDIBILI SONO RISERVATI AI SOLI POSSESSORI DELLA CARTA FEDELTÀ. TUTTI I PRODOTTI NON PARTECIPANO ALLO SCONTO DEL 10% DOPO LE ORE 20.00 E ALLO SCONTO PENSIONATI IL MARTEDI

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI  

VALFRUTTA  
POLPA GRAN CUBETTI 
3x400 g 

€1,49 
1,24 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI  

PAVESI PAVESINI  
CLASSICI / CACAO 
200 g 

€1,69 
8,45 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI  

MULINO BIANCO  
PAN CARRE’ 
430 g 

€0,79 
1,84 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI  

SAIWA  
PREMIUM CRACKERS  
SALATI / NON SALATI 315 g 

€1,29 
4,10 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI  

CRIK CROK  
LE PATATINE CROCCANTI 
300 g 

€1,99 
6,63 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI  

GRAZIA ACQUA 
EFFERVESCENTE NATURALE 
6x1,5 L 

€0,99 
0,11 €/L

SCONTO

MAX GIORNALIERO 15 PEZZI  

TUBORG  
BIRRA IN BOTTIGLIA 
66 cl 

€0,99 
1,50 €/L

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI  

ULTRA DOLCE  
SHAMPOO 250 ml /  
BALSAMO 200 ml - VARI TIPI 

€1,99 
 

SCONTO

CONFEZIONE

X6
1,5L
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LA CARNE 4

OFFERTE NON VALIDE PER I  PUNTI  VENDITA PIM DI  VIA DEI  MONTI  DI  SAN PAOLO 51,  VIA IGEA 42,  VIA DI  TORREVECCHIA 590,  VIA PORTUENSE 265 (VIA BIOLCHINI  15)

BOVINO ADULTO

BOVINO ADULTO SCOTTONA VITELLA

POLLO · CONIGLIO

FETTINE ALMONE  
DI BOVINO ADULTO 

l’etto 

€1,79 
17,90 €/kg

SCONTO

TAGLIATA  
DI BOVINO ADULTO 

l’etto 

€1,69 
16,90 €/kg

SCONTO

FETTINE SCELTISSIME  
DI BOVINO ADULTO 

l’etto 

€1,59 
15,90 €/kg

SCONTO

STRACCETTI  
DI BOVINO ADULTO 

l’etto 

€1,69 
16,90 €/kg

SCONTO

BISTECCHE DI COSTA  
SENZA OSSO DI BOVINO ADULTO 

l’etto 

€1,89 
18,90 €/kg

SCONTO

HAMBURGER SCELTISSIMI  
DI BOVINO ADULTO 

l’etto 

€1,59 
15,90 €/kg

SCONTO

FETTINE DI FRACOSTA  
DI BOVINO ADULTO 

l’etto 

€1,79 
17,90 €/kg

SCONTO

BISTECCA PIACENTINA  
DI BOVINO ADULTO SCOTTONA 

l’etto 

€1,29 
12,90 €/kg

SCONTO

FETTINE SCELTE  
DI BOVINO ADULTO SCOTTONA 

l’etto 

€1,69 
16,90 €/kg

SCONTO

BOCCONCINI  
DI BOVINO ADULTO SCOTTONA 

l’etto 

€1,49 
14,90 €/kg

SCONTO

MACINATO SCELTISSIMO DI 
BOVINO ADULTO SCOTTONA 

100% CARNE l’etto 

€1,49 
14,90 €/kg

SCONTO

ARROSTO SCELTO 
DI VITELLA 

l’etto 

€1,49 
14,90 €/kg

SCONTO

POLPA MAGRA  
DI VITELLA 

l’etto 

€1,59 
15,90 €/kg

SCONTO

FRACOSTINA CON OSSO 
DI VITELLA 

l’etto 

€0,99 
9,90 €/kg

SCONTO

BOCCONCINI  
DI VITELLA 

l’etto 

€1,49 
14,90 €/kg

SCONTO

FETTINE SCELTE  
DI VITELLA 

l’etto 

€1,79 
17,90 €/kg

SCONTO

FUSI  
DI POLLO 

al kg 

€3,49 
 

SCONTO

SOVRACOSCE  
DI POLLO 

al kg 

€4,99 
 

SCONTO

FRANCESINE  
DI POLLO 

al kg 

€3,99 
 

SCONTO

RUSPANTE  
A PEZZI 

al kg 

€7,99 
 

SCONTO

CONIGLIO  
A PEZZI 

al kg 

€9,99 
 

SCONTO

PETTO DI POLLO  
A FETTE 

al kg 

€8,99 
 

SCONTO
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PRONTOCUOCI
AIA BON ROLL ALLO 

SPECK SENZA GLUTINE 
680 g 

€6,49 
9,54 €/kg

AIA HAMBURGER  
DI TACCHINO 

400 g 

€3,99 
9,98 €/kg

AIA BONROLL EASY  
CON SPINACI 

300 g 

€3,99 
13,30 €/kg

AIA DURANGO  
ORIGINAL ALETTE COTTE 

400 g 

€4,79 
11,98 €/kg

AIA CORDON BLEU 
CLASSICO COTTO E 

FORMAGGIO 245 g 

€2,99 
12,20 €/kg

AIA SPINACINA  
GRAN CROCCANTE 

300 g 

€3,59 
11,97 €/kg

MARTINI  
CORDON BLEU DI POLLO 

270 g 

€2,29 
8,48 €/kg

MARTINI CROCCHETTE  
DI POLLO AL FORMAGGIO 

500 g  

€3,49 
6,98 €/kg

LA CARNE5

OFFERTE NON VALIDE PER I  PUNTI  VENDITA PIM DI  VIA DEI  MONTI  DI  SAN PAOLO 51,  VIA IGEA 42,  VIA DI  TORREVECCHIA 590,  VIA PORTUENSE 265 (VIA BIOLCHINI  15)
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FILENI  
COTOLETTE DI POLLO  
NO ANTIBIOTICI 440 g 

€4,49 
 

FILENI HAMBURGER  
DI TACCHINO BIO  

A CONFEZIONE 

€3,99 
 

FILENI VELINE  
DI PETTO DI POLLO BIO  

NO ANTIBIOTICI al kg 

€17,19

SUINO MAIALINO

PREPARATI

POLLO RURALE

BISTECCHE DI LOMBO  
SENZA OSSO DI SUINO 

al kg 

€6,90 
 

SCONTO
ARISTA INTERA  

DI SUINO 
al kg 

€5,90 
 

SCONTO

BISTECCHE DI LOMBO  
DI SUINO 

al kg 

€4,90 
 

SCONTO

BOCCONCINI  
DI SUINO 

al kg 

€3,90 
 

SCONTO

ARISTA A FETTE  
DI SUINO 

al kg 

€6,90 
 

SCONTO

TRANCIO  
DI MAIALINO 

al kg 

€3,99 
 

SCONTO

COSCIO  
DI MAIALINO 

al kg 

€4,99 
 

SCONTO

CARRÈ  
DI MAIALINO 

al kg 

€5,99 
 

SCONTO

COTOLETTA  
DI MAIALINO 

al kg 

€5,99 
 

SCONTO

POLPETTE  
CON SCAMORZA 

l’etto 

€1,79 
17,90 €/kg

SCONTO

ROTOLO DI CARNE RIPIENO  
PROSCIUTTO COTTO / FORMAGGIO  

EDAMER / RUCOLA l’etto 

€1,69 
16,90 €/kg

SCONTO

POLPETTONE  
CON BROCCOLI 

l’etto 

€1,99 
19,90 €/kg

SCONTO

HAMBURGER  
DI BOVINO ADULTO  
CON SALSICCIA l’etto 

€1,29 
12,90 €/kg

SCONTO

CACCIATORA  
DI POLLO 

l’etto 

€0,59 
5,90 €/kg

SCONTO

POLLO RURALE 
SOVRACOSCIA DA 2 PEZZI 

al kg 

€5,99 
 

SCONTO

POLLO RURALE 
ALETTE 

al kg 

€4,99 
 

SCONTO

POLLO RURALE 
FUSI 

al kg 

€5,99 
 

SCONTO
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LA GASTRONOMIA 6

S P E C I A L E  
“ T A K E  A W A Y ”

 P R E P A R A T I  D A  N O I

ETTI
2

CTS PANCETTA 
AMBURGO 
l’etto €1,29 

12,90 €/kg

GUERRIERO 
PROSCIUTTO CRUDO 
NAZIONALE 
l’etto €1,99 

19,90 €/kg

SCONTO

BONTA’ TOSCANE 
SALAME FINOCCHIONA 
IGP 
l’etto €0,99 

9,90 €/kg

SCONTO

CLAI SALAMELLA 100% 
ITALIANA 
l’etto €1,49 

14,90 €/kg

NEGRI TACCHINO 
NAZIONALE ALTISSIMA 
QUALITA’ 
l’etto €1,99 

19,90 €/kg

SCONTO

LENTI PETTO DI POLLO 
ARROSTO 100% 
ITALIANO 
l’etto €1,69 

16,90 €/kg

SCONTO

GALBANI  
MORTADELLA  
AUGUSTISSIMA 
l’etto €0,69 

6,90 €/kg

SCONTO

LENTI&LODE 
PROSCIUTTO COTTO 
NAZIONALE ALTA 
QUALITA’ l’etto €1,99 

19,90 €/kg

SCONTO

GALBANI  
PROSCIUTTO COTTO 

FETTA VELLUTATA 
l’etto 

€0,99 
9,90 €/kg

SCONTO

SAN CARLO PANCETTA 
PIACENTINA DOP 
l’etto €1,69 

16,90 €/kg

GALBANI GALBANETTO 
MAGRETTO 
l’etto €1,49 

14,90 €/kg

SENFTER SPECK IGP 
l’etto €1,69 

16,90 €/kg

SCONTO

BISANZIO COPPA 
STAGIONATA PELATA 
l’etto €1,79 

17,90 €/kg

RIVA PROSCIUTTO 
COTTO ALTA QUALITA’ 
MAIALINO D’ORO 
l’etto €1,49 

14,90 €/kg

SCONTO

ASSISI CRUDO 
GRANPIANO 

2 ETTI 

€3,00 
15,00 €/kg

SCONTO

PROSCIUTTO COTTO  
ALTA QUALITA’ ATM 

100 g 

€1,89 
18,90 €/kg

PROSCIUTTO CRUDO 
GRAN TODIANO ATM 

100 g 

€2,49 
24,90 €/kg

ENTREMONT BRIE 
l’etto €1,09 

10,90 €/kg

SCONTO

ENTREMONT 
EMMENTAL FRANCESE 
l’etto €0,99 

9,90 €/kg

IGOR GORGONZOLA 
PICCANTE 
l’etto €1,29 

12,90 €/kg

SORESINA 
GORGONZOLA DOLCE 
l’etto €0,99 

9,90 €/kg

GAROFOLIVE FANTASIA DI OLIVE 
MEDITERRANEA 
l’etto €0,99 

9,90 €/kg

CASEIFICIO SANTA 
MARIA RICOTTA 
PUNTURI DI PECORA 
l’etto €0,79 

7,90 €/kg

COUS COUS  
CON VERDURE 

l'etto 

€0,99 
9,90 €/kg

FARRO  
CON POMODORINI E NOCI 

l'etto 

€1,19 
11,90 €/kg

CANNELLONI  
RICOTTA E SPINACI 

l'etto 

€1,19 
11,90 €/kg

SCAROLA  
RIPASSATA 

l'etto 

€1,19 
11,90 €/kg

CIPOLLINE  
BORETTANE 

l'etto 

€1,19 
11,90 €/kg

ORTOETRURIA OLIVE DENOCCIOLATE 
RUSTICHELLE 
l’etto €1,19 

11,90 €/kg

OSELLA TARTUFATA 
l’etto €1,59 

15,90 €/kg

SABELLI 
STRACCIATELLA 
l’etto €0,99 

9,90 €/kg

MEC PALMIERI 
MORTADELLA FAVOLA 
l’etto €1,49 

14,90 €/kg

SCONTO
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 LA GASTRONOMIA7
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AURICCHIO 
PROVOLONE DOLCE 
l’etto €1,29 

12,90 €/kg

ANDRIESE SCAMORZE  
BIANCHE / AFFUMICATE 
l’etto €1,49 

14,90 €/kg

MAIULLARI CACIO / 
PROVOLOTTO 
AFFUMICATO 
l’etto €0,99 

9,90 €/kg

PLAC PROVOLONE 
PICCANTE SIGILLO 
ROSSO 
l’etto €1,29 

12,90 €/kg

BUSTI MARZOLINO 
TOSCANO MISTO 
l’etto €1,49 

14,90 €/kg

SCONTO

BUSTI IL PISTACCHIO DI 
PURA PECORA 
l’etto €1,99 

19,90 €/kg

SCONTO

BUSTI PECORINO 
RONCIONE 
l’etto €2,49 

24,90 €/kg

SCONTO

BUSTI PECORINO 
TOSCANO DOP 
l’etto €1,99 

19,90 €/kg

SCONTO

BUSTI IL TARTUFO DI 
PURA PECORA 
l’etto €2,29 

22,90 €/kg

SCONTO

ASIAGO FRESCO DOP 
l’etto €0,99 

9,90 €/kg

SCONTO

ARBOREA DOLCE 
SARDO 
l’etto €0,99 

9,90 €/kg

LONGO TOMA 
PIEMONTESE DOP 
l’etto €1,09 

10,90 €/kg

CASEIFICIO SANTA 
MARIA CACIOTTA MISTA 
SIENETTA 
l’etto €1,29 

12,90 €/kg

CASEIFICIO SANTA 
MARIA FORMAGGIO 
VACCINO POMPEA 
l’etto €1,29 

12,90 €/kg

CENTRAL FORMAGGIO 
PECORINO BONSARDO 
l’etto €1,69 

16,90 €/kg

CENTRAL FORMAGGIO 
PECORINO PASTORE 
l’etto €2,29 

22,90 €/kg

CAO PECORINO CON 
PEPERONCINO 
l’etto €1,89 

18,90 €/kg

CAO PECORINO 
PASTORINO SARDO 
l’etto €1,79 

17,90 €/kg

LATTEBUSCHE 
FORMAGGIO PIAVE DOP 
MEZZANO 
l’etto €1,49 

14,90 €/kg

MARTARELLI 
PECORINO NERO DI 
GROTTA 
l’etto €1,99 

19,90 €/kg

LATTERIE VICENTINE 
BASTARDO DEL 
GRAPPA 
l’etto €1,49 

14,90 €/kg

TONIOLO CASEARIA 
MONTASIO DOP 
l’etto €1,39 

13,90 €/kg

FIORUCCI GUANCIALE 
NAZIONALE ALLA 

AMATRICIANA 
l’etto 

€1,29 
12,90 €/kg

FIORUCCI SALAME 
NAPOLI 

l’etto 

€1,29 
12,90 €/kg FIORUCCI SALAME 

VENTRICINA 
l’etto 

€1,39 
13,90 €/kg

BOCCEA RUGANTINO 
FORMAGGIO DI PECORA 

l’etto 

€1,79 
17,90 €/kg

BOCCEA MARELLA 
RICOTTA DI PECORA 

l’etto 

€0,99 
9,90 €/kg

CUOMO 
 FIORDILATTE 

l’etto 

€0,89 
8,90 €/kg

ORTOETRURIA 
 POMODORI SECCHI 

l’etto 

€1,29 
12,90 €/kg

BRUNELLI PECORINO 
ROMANO DOP 

l’etto 

€1,69 
16,90 €/kg

SCONTO
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SPIGOLE 800/1000 
ALLEVAMENTO CROAZIA 

al kg 

€12,99 
 

SCONTO

BIS DI FRUTTI DI MARE 
al kg 

€4,99 
 

SCONTO

ANELLI DI TOTANO 
GIGANTE dec. 

al kg 

€5,99 
 

SCONTO

TROTE  
SALMONATE 

al kg 

€6,99 
 

SCONTO

MOSCARDINO  
BIANCO  

al kg 

€12,99 
 

SCONTO

SGOMBRI 
al kg 

€7,99 
 

SCONTO

  
  

  
P

R
E
P
A

R
A
TI
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ER

 VOI

FANTASIA  
DI MARE 

350 g 

€5,99 
17,11 €/kg

SCONTO

MEZZO POLPO  
COTTO 

300 g 

€13,99 
46,63 €/kg

SCONTO

SEPPIE PULITE  
DEC. 
al kg 

€10,99 
 

SCONTO
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 FRUTTA E VERDURA9

POTUNIA  
VASO 14 cm 

€2,19  
 

FUCSIA  
VASO 14 cm 

€1,99  
 

KIWI  
CESTINO 

1 kg 

€2,79  
 

MELE COSMIC CRIPS 
CALIBRO 80-85 

al kg 

€2,29  
 

MELINDA MELE EVELINA 
CALIBRO 75-80 VASSOIO  

750 g 

€1,79  
2,39 €/kg

CIPOLLOTTI ROSSI  
DI TROPEA IGP 

500 g 

€1,69  
3,38 €/kg

FUNGHI  
PORTOBELLO TAGLIATI 

250 g 

€1,59  
6,36 €/kg

INDIVIA  
BELGA 

500 g 

€1,39  
2,78 €/kg

PERE COSCIA  
CESTINO 

500 g 

€1,99  
3,98 €/kg

AGRETTI 
al kg 

€2,49  
 

BIETA  
A MAZZI 

al kg 

€1,39  
 

ZUCCHINE  
VERDI 

al kg 

€1,49 
 

FRAGOLE 
MINICOLLO 1 kg 

€4,99 
 

LIMONI  
DI SIRACUSA IGP 

500  g 

€1,19 
2,38 €/kg

PATATE  
NOVELLE 

1,5 kg 

€1,99  
1,33 €/kg

VOL. 7 aprile 2026.qxp_Layout 1  30/03/26  15:17  Pagina 9



I P
RO

DO
TTI

 CO
NT

RA
SS

EG
NA

TI 
CO

N Q
UE

ST
O S

IM
BO

LO
 NO

N P
AR

TE
CIP

AN
O A

LL
O S

CO
NT

O D
EL

 10
% D

OP
O L

E O
RE

 20
.00

 E 
AL

LO
 SC

ON
TO

 PE
NS

ION
AT

I IL
 M

AR
TE

DI
SC

O
N
TO

ALMAVERDE BIO 
ZUCCHINE SCURE  
al kg €2,99 

 

DIMMIDISI’ LE ZUPPE  
SCAROLA FAGIOLI 
CARCIOFI / VELLUTATA DI 
LENTICCHIE 350 g €1,59 

4,54 €/kg

BONDUELLE 
CEREALLEGRE  
COUS COUS CON POLLO / 
COUS COUS E GAMBERETTI 
/ CEREALI ORZO E TONNO  
200 g €2,99 

14,95 €/kg

BONDUELLE MIX 
STUZZICANTE XXL  
300 g €1,49 

4,97 €/kg

SCONTO

CONSILIA LATTUGA 
RICCIA / ROMANA / 
LATTUGHINO / 
MISTICANZA  
100 g €1,29 

12,90 €/kg

DIMMIDISI’ ESTRATTO  
FRAGOLA E LIMONE / 
POMELMO E ROSA / 
ZENZERO E LIMONE 250 ml €1,59 

6,36 €/kg

NONNA LINA SPINACI 
LESSATI / CICORIA 
RIPASSATA  
250 g €2,49 

9,96 €/kg

BONDUELLE RUCOLA 
IGP DEL CONTADINO  
90 g €0,99 

11,00 €/kg

SAB CICORIA  
500 g €1,79 

3,58 €/kg

ALMAVERDE BIO KIWI  
al kg €4,49 

 

BONDUELLE I 
CONTORNISSIMI  
CAROTE AL ROSMARINO / 
FAGIOLINI PATATE SENAPE 
200 g / EDAMAME SOIA 
SALSA DI SESAMO 120 g €2,79 

 

BONDUELLE LE 
TENERE INSALATINE  
200 g €1,49 

7,45 €/kg

SCONTO

FICACCI OLIVE DI 
GAETA DOP 
225 g €2,99 

13,29 €/kg

MELINDA MOUSSE DI 
FRUTTA 
100 g €0,59 

5,90 €/kg

MADAMA OLIVA OLIVE 
TAGGIASCA 
200 g €2,99 

14,95 €/kg

FRUTTA E VERDURA I SURGELATI

FINDUS BURGER DI 
MERLUZZO PREZZEMOLO 

E LIMONE 170 g 

€2,99 
17,59 €/kg

SCONTO

FINDUS  
BURGER DI SALMONE 

170 g 

€3,99 
23,47 €/kg

SCONTO

FINDUS  
FIORI DI MERLUZZO CON 
POMODORO E OLIVE 300 g 

€3,99 
13,30 €/kg

SCONTO

FINDUS  
PLATESSA IMPANATA 

250 g 

€4,99 
19,96 €/kg

SCONTO FINDUS 4 SALTI IN 
PADELLA GNOCCHETTI 
ALLA SORRENTINA 550 g 

€3,99 
7,25 €/kg

SCONTO

FINDUS MINESTRONE  
TRADIZIONE CON LEGUMI / 

 5 MINUTI / PASSATO IGP 600 g 

€2,99 
4,98 €/kg

SCONTO

FINDUS MINESTRONE 
TRADIZIONALE CON 

PASTA 450 g 

€2,99 
6,64 €/kg

SCONTO

FINDUS  
SPINACI PRIMAVERA 

450 g 

€1,99 
4,42 €/kg

SCONTO

FINDUS  
PISELLI NOVELLI 

1 kg 

€3,49 
 

SCONTO

FINDUS  
FIORI DI MERLUZZO 

300 g 

€5,99 
19,97 €/kg

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

SCONTO

FINDUS  
BASTONCINI 

300 g 

€2,99 
9,97 €/kg

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

SCONTO

kg

ASIAGO FOOD BURGER 
VEGETALE 

FAVE FAGIOLI E BROCCOLI / 
KALE E QUINOA 150 g 

€1,99 
13,27 €/kg

ARBI CONDISCOGLIO  
CLASSICO / AL POMODORO 
450 g €3,99 

8,87 €/kg

GARBO MOZZARELLA IN 
CARROZZA 
300 g €2,99 

9,97 €/kg

ACQUARIO CHELE DI 
GRANCHIO 
250 g €1,79 

7,16 €/kg

CAMEO SPEEDYPIZZA 
MARGHERITA 
4x75 g €2,99 

9,97 €/kg

FROSTA FILETTI DI 
MERLUZZO DORATI 
250 g / POLPETTE DI 
MERLUZZO 240 g €3,99 

 

FROSTA FILETTI DI 
NASELLO 
300 g €4,99 

16,63 €/kg

BUITONI BELLA NAPOLI 
PIZZA PROSCIUTTO E 
FUNGHI 
375 g €2,49 

6,64 €/kg

FROSTA BOCCONCINI DI 
MERLUZZO CLASSICI / 
NUGGETS SPICY 
280 g €3,49 

12,46 €/kg

RISALTO RISOTTI  
ASPARAGI ASIAGO / FUNGHI / 
RADICCHIO E SCAMORZA / 
ZAFFERANO 300 g €2,99 

9,97 €/kg

VALSOIA COTOLETTA 
VEGETARIANA 
2x100 g €2,49 

12,45 €/kg

BUITONI BELLA NAPOLI 
PIZZA MARGHERITA 
365 g €1,99 

5,45 €/kg

SCONTO

ANNATURA AL 
NATURALE  
SCAROLA / FRIARELLI / CIME 
DI RAPA 300 g €2,49 

8,30 €/kg

VICINI A TE  
AGRETTI NON LAVATI  

300 g 

€1,99 
6,63 €/kg

10
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 I FRESCHISSIMI

BUONI SAPORI OVOLINE 
DI MOZZARELLA 
5x50 g €1,99 

7,96 €/kg

LATTERIA SORESINA 
BURRO SORESINA 
LATTEPANNA 
250 g €1,99 

7,96 €/kg

SCONTO

FATTORIA LATTE SANO 
LATTE INTERO ESL 

1 L 

€1,29 
 

CENTRALE DEL LATTE 
DI ROMA MOZZARELLA 
FIORDILATTE 
100 g €0,89 

8,90 €/kg

BEPPINO OCCELLI 
BURRO ITALIANO 
125 g €2,49 

19,92 €/kg

FATTORIA LATTE SANO 
LATTE PARZIALMENTE 

SCREMATO ESL 
1 L 

€1,29 
 

VALLE’ OMEGA 3 NEW 
MARGARINA 
250 g €1,79 

7,16 €/kg

CENTRALE DEL LATTE 
DI ROMA BURRO 
250 g €2,69 

10,76 €/kg

EXQUISA FORMAGGIO 
FRESCO CREMOSO 

300 g 

€1,99 
6,63 €/kg

SCONTO

 I SURGELATI11

ALGIDA CORNETTO SOFT  
CARAMELLO VANIGLIA / COOKIE 

CHOCOLATE 324 g 

€2,99 
9,23 €/kg

SCONTO

SAMMONTANA LE 
DELIZIE BARATTOLINO  

PANNA COTTA / PISTACCHIO / 
COPPA ORO AMARENA / 

NOCCIOLA / CARAMELLO 
SALATO / LOACKER / NOCI 

PECAN 500 g 

€3,49 
6,98 €/kg

SAMMONTANA 
STECCO GRUVI  
CROCCANTINO / 
PISTACCHIO / ARACHIDE / 
FONDENTE / COCCO 240 g €2,99 

12,46 €/kg

SIGEL GLI SPECIALI  
CARAMELLO SALATO / 
MANCHERRY / PISTACCHIO 
SALATO / TORRONCINO 600 g €3,99 

6,65 €/kg

ALGIDA LIUK LIMONE 
632 g €4,29 

6,79 €/kg

ALGIDA CARTE D’OR  
STRACCIATELLA CACAO / 
VANIGLIA NOCCIOLA 1 kg €3,99 

 

SCONTO

ALGIDA CUCCIOLONE 
480 g €3,99 

8,31 €/kg

TRE MARIE FAGOTTINO 
AL CIOCCOLATO 390 g /  
CROISSANT AL 
PISTACCHIO 225 g €3,49 

 

ALGIDA MAGNUM 
CLASSICO 
503 g €4,99 

9,92 €/kg

ALGIDA MAGNUM POT  
CLASSIC / ALMOND 297 g / 
DOUBLE SALTED 
CARAMEL / HAZELNUT  
310 g €3,49 

 

TRE MARIE CORNETTO 
SEMPLICE 

330 g 

€2,99 
9,06 €/kg

VALSOIA CONO 
GELATO 
300 g €2,99 

9,97 €/kg

NESTLE’ MAXIBON  
CLASSICO / PISTACCHIO 
384 g €1,99 

5,18 €/kg

SCONTO

MC CAIN KID SMILE 
650 g €2,49 

3,83 €/kg

OROGEL VIRTU’ DI 
ZUPPA  
CECI E LENTICCHIE / ORZO E 
FUNGHI 500 g €2,49 

4,98 €/kg

PIZZOLI WE LOVE 
PATATE RUSTICHE 
750 g €1,79 

2,39 €/kg

OROGEL  
VIRTU’ DI ZUPPA  
ANTICHI SAPORI / 
LEGGEREZZA / ZUCCA CON 
PATATE 500 g €1,99 

3,98 €/kg

OROGEL FAGIOLINI DI 
ROMAGNA 
600 g €1,99 

3,32 €/kg

OROGEL CONTORNO 
TRICOLORE 
450 g €1,79 

3,98 €/kg

PETRUCCI FUNGHI 
PORCINI A CUBETTI 
300 g €2,99 

9,97 €/kg

FILOTEI MISTO 
FUNGHI CON PORCINI 
450 g €2,49 

5,53 €/kg
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I FRESCHISSIMI 12

DIANO SCAMORZA  
BIANCA / AFFUMICATA 
300 g €2,39 

7,97 €/kg

FATTORIE OSELLA 
ROBIOLA 
100 g €1,19 

11,90 €/kg

GRANAROLO OGGI PUOI 
STRACCHINO -30% 
SALE -50% GRASSI 
160 g €1,59 

9,94 €/kg

GALBANI SANTA LUCIA 
NUVOLA RICOTTA 
SPALMABILE 
180 g €1,39 

7,72 €/kg

GALBANI SANTA LUCIA 
MOZZARELLA 
JULIENNE PIZZA 
PERFETTA 
150 g €1,99 

13,27 €/kg

FORMAGGI BOCCEA 
PRIMOSALE MISTO 
SENZA LATTOSIO 
300 g €3,99 

13,30 €/kg

BERGADER PICCANTE 
100 g €1,19 

11,90 €/kg

IGOR DOLCETTO 
GORGONZOLA E 
MASCARPONE 
150 g €1,99 

13,27 €/kg

PHILADELPHIA 
SALMONE NORVEGESE 
150 g €1,79 

11,93 €/kg

LATTERIA DIANO 
MOZZARELLA DI 
BUFALA CAMPANA DOP 
4x125 g €5,99 

11,98 €/kg

KRAFT FETTINE 
CLASSICHE 
175 g €1,39 

7,94 €/kg

SCONTO

PRESIDENT PETIT 
CAMEMBERT 
145 g €1,99 

13,72 €/kg

NONNO NANNI 
SQUAQUERELLO 
250 g €2,79 

11,16 €/kg

CENTRALE DEL LATTE 
DI ROMA RICOTTA 
2x100 g €1,39 

6,95 €/kg

SPINOSA MOZZARELLA 
DI BUFALA CAMPANA 
DOP 
125 g €1,59 

12,72 €/kg

SOTTILETTE FILA E 
FONDI 
200 g €1,99 

9,95 €/kg

LONGO TOMINI DEL 
BOSCAIOLO 
180 g €1,99 

11,06 €/kg

NONNO NANNI IL 
PRIMOSALE 
150 g €1,79 

11,93 €/kg

GRANAROLO RICOTTA 
250 g €0,99 

3,96 €/kg

CIRCE BURRATA DI 
LATTE DI BUFALA 
125 g €2,49 

19,92 €/kg

LEERDAMMER IL 
FONDENTE FETTE 
150 g €2,19 

14,60 €/kg

CAMOSCIO D’ORO 
DELICAPRA FRESCO 
150 g €2,99 

19,93 €/kg

MILK PRO FIOCCHI DI 
LATTE SENZA LATTOSIO 
210 g €1,29 

6,14 €/kg

GALBANI CERTOSINO 
100 g €0,99 

9,90 €/kg

CIRCE STRACCIATELLA 
DI LATTE DI BUFALA 
150 g €2,49 

16,60 €/kg

GRANTERRE 
PARMAREGGIO ABC 
DELLA MERENDA 
DOLCE  
CROSTATINA CACAO 28 g + 
LATTE CACAO 125 ml €0,99 

 

GALBANI GALBANINO 
IL LEGGERO 
230 g €2,79 

12,13 €/kg

FATTORIE OSELLA 
LINEA SENZA LATTOSIO 
125 g €1,89 

15,12 €/kg

GALBANI CERTOSA 
SENZA LATTOSIO 
165 g €1,99 

12,06 €/kg

CASEIFICIO ANDRIESE 
STRACCIATELLA 
125 g €1,69 

13,52 €/kg

GALBANI SANTA LUCIA 
LA LEGGERA 
MOZZARELLA 
3x125 g €2,99 

7,97 €/kg

SCONTO

VALCOLATTE 
BOCCONCINO 
2x100 g 
2 PEZZI €1,99 

4,98 €/kg

SCONTO

FATTORIE DEGLI 
ALBURNI FIOR DI 
LATTE 
2x125 g €2,19 

8,76 €/kg

PETTINICCHIO 
MOZZARELLA 
FIORDILATTE 
400 g €2,99 

7,48 €/kg

SCONTO

SABELLI 
MOZZARELLINE SENZA 
LATTOSIO 
125 g €1,49 

11,92 €/kg

FATTORIE DEGLI 
ALBURNI FIORDILATTE 

BOCCONCINI 
700 g 

€4,99 
7,13 €/kg

700
GRAMMI

2

PE
ZZ

I TRIS
CONFEZIONE
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BERETTA PROTEIN 
STICK DI TACCHINO 
48 g €1,99 

41,46 €/kg

FIORUCCI QUANTO 
BASTA SALAME 
MILANO 
75 g €1,29 

17,20 €/kg

CITTERIO LE 
SOFFICETTE PETTO DI 
TACCHINO 
80 g €1,39 

17,38 €/kg

CITTERIO LE 
SOFFICETTE 
PROSCIUTTO COTTO 
80 g €1,49 

18,63 €/kg

CITTERIO CUBETTI DI 
SPECK 
130 g €2,29 

17,62 €/kg

CITTERIO RIASSUNTO 
CITTERINO 
60 g €1,49 

24,83 €/kg

GRANTERRE 
LIBERAMENTE 
TACCHINO ARROSTO 
110 g €1,99 

18,09 €/kg

FERRARINI 
PROSCIUTTO COTTO DI 
ALTA QUALITA’ 
120 g €2,49 

20,75 €/kg

BERETTA PROSCIUTTO 
CRUDO SENZA 
ANTIBIOTICI 
90 g €2,99 

33,22 €/kg

ROVAGNATI DADINI DI 
PROSCIUTTO COTTO 
90 g €1,29 

14,33 €/kg

SAN VINCENZO 
SOPPRESSATA  
PICCANTE / DOLCE 300 g €4,99 

16,63 €/kg

GRANTERRE 
LIBERAMENTE 
MORTADELLA DI POLLO 
110 g €1,49 

13,55 €/kg

BERETTA PROSCIUTTO 
COTTO TOAST FETTE 
100 g €1,49 

14,90 €/kg

BERETTA PROSCIUTTO 
TOSCANO DOP 18 MESI 
90 g €3,99 

44,33 €/kg

NEGRONI PETALI DI 
BACON 
2x50 g €1,99 

19,90 €/kg

CITTERIO GLI 
IRRESISTIBILI 
SALAMINI 
75 g €1,59 

21,20 €/kg

FIORUCCI QUANTO 
BASTA MORTADELLA 
80 g €0,99 

12,38 €/kg

BERETTA PETTO DI 
POLLO ARROSTO 
100 g €1,99 

19,90 €/kg

INCARLOPSA JAMON 
SERRANO 
100 g €1,99 

19,90 €/kg

NEGRONI CUBETTI DI 
SALSICCIA 
2x60 g €1,49 

12,42 €/kg

CITTERIO GLI 
IRRESISTIBILI SALAME 
BASTONCINI 
60 g €1,39 

23,17 €/kg

BERETTA GUANCIALE 
STAGIONATO 
150 g €2,49 

16,60 €/kg

LENTI PETTO DI POLLO 
ARROSTO 
100 g €1,99 

19,90 €/kg

CONSILIA SPECK 
STAGIONATO IGP 
100 g €1,99 

19,90 €/kg

FURLOTTI 
FRANCOBOLLI DI 
PANCETTA DOLCE 
100 g €0,99 

9,90 €/kg

BERETTA PROTEIN 
STICK DI SUINO 
52 g €1,99 

38,27 €/kg

BERETTA PANCETTA 
AFFUMICATA BACON 
100 g €2,59 

25,90 €/kg

BERETTA TACCHINO AL 
FORNO 
100 g €2,19 

21,90 €/kg

BERETTA BRESAOLA 
PUNTA D’ANCA 
80 g €3,69 

46,13 €/kg

GRANTERRE 
PARMAREGGIO ABC 
DELLA MERENDA  
REGGIANO E GRISSINI 32 g + 
FRULLATO 125 ml €0,99 

 

GRANTERRE 
PARMAREGGIO ABC 
MAXI  
REGGIANO 25 g CRACKERS 
25 g THE 200 ml €1,29 

 

GRANTERRE 
PARMAREGGIO ABC 
DELLA MERENDA  
REGGIANO E FRUTTA SECCA 
35 g + FRULLATO 125 ml €1,29 

 

AMBROSI GRANA 
PADANO GRATTUGIATO 
150 g €2,79 

18,60 €/kg

AMBROSI PARMIGIANO 
REGGIANO A SCAGLIE 
130 g €3,19 

24,54 €/kg

LATTERIA SORESINA 
GRANA PADANO 

GRATTUGIATO GRAN 
SORESINA RISERVA 20 

MESI 
90 g 

€1,79 
19,89 €/kg

LATTERIA SORESINA 
GRAN SORESINA 
GRANA PADANO A 
SCAGLIE 
80 g €1,79 

22,38 €/kg
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GARGANI 
CIAMBELLONE  
YOGURT / MELE / MELE 1 kg €7,90 

 

MILK KEFIR KIDS 
POUCH FRAGOLA 
80 g €0,69 

8,63 €/kg

MILK BENESSERE 
PORRIDGE 
150 g €0,99 

6,60 €/kg

MULLER CREMA DI 
YOGURT 0,% GRASSI 
FRUTTA ASSORTITA 
8x125 g €2,89 

2,89 €/kg

RECLA WURSTEL 
MERANER 220 g / 
SERVELADE 200 g / 
WIENER 180 g €1,99 

 

BERETTA CLUB 
SANDWICH  

POLLO E BACON / COTTO E 
CRESCENZA 

160 g 

€1,99 
12,44 €/kg

CAMEO MUU MUU GO! 
CIOCCOLATO E 
VANIGLIA 
80 g €0,79 

9,88 €/kg

DANONE ACTIMEL  
FRAGOLA / BANANA 8x100 g €2,89 

3,61 €/kg

DANONE ACTIVIA  
FIBRE E CEREALI / FRAGOLA 
E CEREALI 270 g €0,99 

3,67 €/kg

KINDER CHOCO FRESH 
105 g €1,99 

18,95 €/kg

TEDDI BIO YOGURT 
POUCH  
BANANA / FRAGOLA 85 g €0,99 

11,65 €/kg

MILK KEFIR MIX 
CROCCANTE  
NOCCIOLA / FRUTTI DI 
BOSCO / MUESLI 
CROCCANTE E CIOCCOLATO 
160 g €0,99 

6,19 €/kg

GIRAU YOGURT GRECO 
DI CAPRA BIANCO 
150 g €1,19 

7,93 €/kg

NESTLE’ NESQUIK 
SNACK  
AL LATTE / CACAO 8x26 g €1,99 

9,57 €/kg

NESTLE’ MIO YOGURT  
ALBICOCCA / BANANA / 
FRAGOLA / MELA / PERA / 
BISCOTTO 2x125 g €1,19 

4,76 €/kg

MILK KEFIR COLATO 
GRECO BIANCO 0% 
GRASSI 
150 g €0,99 

6,60 €/kg

MULLER PASSIONE 
GRECA 0%  
NOCCIOLA / PISTACCHIO / 
BIANCO / FRAGOLA / LIMONE 
/ COCCO 150 g €0,69 

4,60 €/kg

SCONTO

WUBER WUBERONE 
WURSTEL DI POLLO 
500 g €2,49 

4,98 €/kg

PLASMON MERENDA AL 
LATTE 
4x22 g €1,19 

13,52 €/kg

NESTLE’ NESQUIK 
CHOCOBALLS 
120 g €0,69 

5,75 €/kg

MERAN YOGURT LATTE 
FIENO DOPPIO STRATO  
FRAGOLA / CAFFE’ / MANGO 
E MARACUJA / FRUTTI DI 
BOSCO 150 g €0,99 

6,60 €/kg

SCONTO

FAGE TRUBLEND 
YOGURT CON FRUTTA 
1,6% CILIEGIA / PESCA / 
FRAGOLA /MIRTILLO / 
VANIGLIA / 2,6% COCCO 150 g €0,99 

6,60 €/kg

FIORUCCI POLLI’ 
WURSTEL CON POLLO E 
TACCHINO 
250 g €0,99 

3,96 €/kg

SCONTO

PARMALAT MALU’ 
COPPA 2 AL 
CIOCCOLATO 
2x100 g €1,19 

5,95 €/kg

NESTLE’ FRUTTOLO  
YOGURT & SMARTIES 
FRAGOLA / VANIGLIA 120 g €0,69 

5,75 €/kg

MERAN YOGURT 
CARAMELLO SALATO / 
YOGURT NOCCIOLA CON 
GRANELLA DI 
NOCCIOLA 150 g €0,99 

6,60 €/kg

SCONTO

NESTLE’ LC1 VITAL  
BIANCO / MULTIFRUTTI / 
FRAGOLA 8x90 g €2,69 

3,74 €/kg

PARMALAT YOGURT 
ALLA FRUTTA INTERO 
VELLUTATO 
8x125 g €2,39 

2,39 €/kg

IBIS SANDWICH  
SALMONE E MAIONESE 150 g /  

POLLO E BACON CON UOVA 
160 g / COTTO E FUNGHI 

PRATAIOLI 165 g / 
PROSCIUTTO PRAGA 

SCAMORZA AFFUMICATA E 
POMODORI 170 g 

€1,69 
 

FURLOTTI 
FRANCOBOLLI DI 
PANCETTA 
AFFUMICATA 
100 g €0,99 

9,90 €/kg

GRANTERRE SNACK & 
VAI SALAME E 
TOCCHETTI AL MAIS 
50 g €1,29 

25,80 €/kg

GRANTERRE SNACK & 
VAI COTTO E TARALLINI 
50 g €0,99 

19,80 €/kg

GRANTERRE SNACK & 
VAI MORTADELLA E 
TARALLINI 
50 g €0,99 

19,80 €/kg

WUBER WUBERONE 
L’ORIGINALE WURSTEL 
DI SUINO 
250 g €1,79 

7,16 €/kg

FIORUCCI SUILLO 
WURSTEL CON CARNE 
DI SUINO 100 g 
2 PEZZI €1,00 

5,00 €/kg

2

PE
ZZ

I

125
CONFEZIONE
g

x8
125
CONFEZIONE
g

x8

MILK MINI PANCAKES 
200 g €2,49 

12,45 €/kg
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BIFFI SUGO FRESCO 
BIANCO RADICCHIO E 
SPECK / SUGO 4 
FORMAGGI 
150 g €1,99 

13,27 €/kg

BERETTA VIVA LA 
MAMMA VITEL TONNE’ 
180 g €2,99 

16,61 €/kg

FINI  
NUOVE TRADIZIONI  
RAVIOLI CACIO E PEPE / 

SALSICCIA FRIARELLI/ 
SCAMORZA E RADICCHIO 

250 g 

€2,29 
9,16 €/kg

GAROFALO GNOCCHI DI 
PATATE 
500 g €1,29 

2,58 €/kg

GRANTERRE TENERONI 
TORTINO 
200 g €2,29 

11,45 €/kg

BERETTA VIVA LA 
MAMMA CANNELLONI  
RICOTTA E SPINACI / RAGU’ 
350 g €3,49 

9,97 €/kg

FINI  
ANTICA BOTTEGA  

RAVIOLI ASPARAGI / 
TORTELLINI CARNE / 

TORTELLONI RICOTTA E 
SPINACI / TORTELLINI  
CRUDO / TORTELLONI  

FUNGHI 250 g 

€2,29 
9,16 €/kg

CONSILIA GNOCCHETTI 
ALLA TIROLESE 
350 g €1,69 

4,83 €/kg

MULAN RAVIOLI DI 
CARNE AL VAPORE 
120 g €2,99 

24,92 €/kg

SCONTO

RANA GIOIAVERDE  
RAVIOLI CARCIOFI / 
RADICCHIO / ZUCCA / 
PORCINI 250 g €3,39 

13,56 €/kg

TORTUOVO PACCHERI 
500 g €1,29 

2,58 €/kg

BUITONI PASTA FROLLA 
GRANSPESSORE 
280 g €1,49 

5,32 €/kg

BUITONI BASE 
FOCACCIA ROTONDA 
375 g €1,49 

3,97 €/kg

BUITONI MINI BASI 
160 g €1,19 

7,44 €/kg

SOVERINI TORTELLONI 
RICOTTA E SPINACI / 
TORTELLINI 
PROSCIUTTO E 
PARMIGIANO 250 g €2,49 

9,96 €/kg

ARTIGIANPASTA 
GNOCCHETTI 500 g / 
GNOCCHI CASARECCI 
750 g €2,99 

 

SCONTO

BUITONI SFOGLIA 
DOLCE 
230 g €1,69 

7,35 €/kg

EXQUISA PASTA 
SFOGLIA LIGHT 
275 g €0,99 

3,60 €/kg

ARTIGIANPASTA 
CANNELLONI RICOTTA 
E SPINACI 
500 g €5,99 

11,98 €/kg

SCONTO

ARTIGIANPASTA 
PANZEROTTI 
500 g €4,99 

9,98 €/kg

SCONTO

BUITONI PAN DOLCE 
350 g €1,89 

5,40 €/kg

EXQUISA PASTA PER 
PIZZA 
400 g €1,49 

3,73 €/kg

PHILADELPHIA  
VEGETALE 

145 g 

€1,99 
13,72 €/kg

SCONTO

BUITONI  
PASTA SFOGLIA 

RETTANGOLARE XXL 480 g 

€2,99 
6,23 €/kg

SCONTO

PINSA ROMANA 
RUSTICANA BIO 

250 g 

€1,99 
7,96 €/kg

SCONTO
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I FRESCHISSIMI 16

ALPRO BEVANDA 
VEGETALE  

MANDORLA / COCCO 
1 L 

€1,99 
 

SCONTO

VALSOIA BEVANDA 
VEGETALE SOIA 

CLASSICO / MORBIDO 
1 L 

€1,69 
 

VALSOIA BEVANDA 
VEGETALE SOIA LIGHT 

1 L 

€1,69 
 

GALBANI CREMA BEL 
PAESE FORMAGGINI 
SENZA LATTOSIO 
140 g €1,69 

12,07 €/kg

NONNO NANNI 
FORMAGGINI 
140 g €1,59 

11,36 €/kg

SPRAY PAN PANNA 
SENZA LATTOSIO 
200 g €1,99 

9,95 €/kg

MONESIA CIME DI RAPA 
300 g €2,99 

9,97 €/kg

PROBIOS MAIONESE 
NATURAL 
145 g €2,69 

18,55 €/kg

SCONTO

PARMALAT LATTE CON 
OMEGA 3 

1 L 

€1,69 
 

PARMALAT 
BESCIAMELLA CHEF 
500 ml €2,69 

5,38 €/L

FOOD FROM WORLD 
SALMONE NORVEGESE 
AFFUMICATO FETTA 
LUNGA 50 g €2,99 

59,80 €/kg

PARMA IS HUMMUS DI 
CECI 
150 g €1,49 

9,93 €/kg

GRANAROLO ACCADI’ 
LATTE PARZIALMENTE 

SCREMATO UHT 
1 L 

€1,29 
 

GRANAROLO ACCADI’ 
PANNA CUCINA 
3x100 ml €1,99 

6,63 €/L

ST. JOHN SALMONE 
SCOZZESE A FETTA 
LUNGA 
100 g €5,49 

54,90 €/kg

PROBIOS HUMMUS DI 
CECI ORIGINAL 
180 g €3,29 

18,28 €/kg

SCONTO

GRANAROLO ACCADI’ 
LATTE SCREMATO UHT 

1 L 

€1,29 
 

PARMALAT CHEF 
PANNA 
FUNGHI / SALMONE 2x125 ml €2,19 

8,76 €/L

ICELANDER SALMONE 
AFFUMICATO 
ISLANDESE 
100 g €3,99 

39,90 €/kg

VERYS FETTINE DI 
MOZZARELLA 
VEGETALE 
80 g €1,99 

24,88 €/kg

SCONTO

GIRAU LATTE DI CAPRA 
INTERO UHT 

1 L 

€2,59 
 

HOPLA’ PREPARATO 
VEGETALE NO 
ZUCCHERO 
500 ml €1,59 

3,18 €/L

MANCIN MARINSIEME 
INSALATA DI MARE 
800 g €6,99 

8,74 €/kg

GARDEN GOURMET 
SENSATIONAL FILETTI 
160 g / SENSATIONAL 
HOT DOG 180 g €2,99 

 

UNCONVENTIONAL 
COTOLETTE VEGETALI / 
SALSICCE VEGETALI 
2x90 g €3,99 

22,17 €/kg

VERYS FETTINE DI 
SCAMORZA VEGETALE 
80 g €1,99 

24,88 €/kg

SCONTO

GIRAU LATTE DI CAPRA 
PARZIALMENTE 
SCREMATO UHT 

1 L 

€2,49 
 

TREVALLI PANNA 
SPRAY GOLOSA 
250 g €1,99 

7,96 €/kg

CORAYA BASTONCINI DI 
MARE 
180 g €2,49 

13,83 €/kg

PROBIOS MAYORICE 
ORIGINAL 
145 g €3,39 

23,38 €/kg

SCONTO

VALSOIA NUGGETS 
VEGETARIANI 
8x22,50 g €2,49 

13,83 €/kg

CIABS TOFU NATURALE 
360 g €2,79 

7,75 €/kg

KIOENE KROCCANTI 
BURGER  

TOFU E POMODORI SECCHI / 
ZUCCHINE 180 g 

€2,49 
13,83 €/kg

SCONTO
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RIO MARE 
INSALATISSIME 
2x160 g €3,99 

12,47 €/kg

SCONTO

MAREBLU’ FILETTI DI 
SGOMBRO  
AL NATURALE / OLIO DI 
OLIVA / PICCANTI 110 g €1,49 

13,55 €/kg

MOLINO SPADONI 
FARINA TIPO 1 

1 kg 

€1,29 
 

PETTI PASSATA DI 
DATTERINI TOSCANI 
BIO 
350 g €1,49 

4,26 €/kg

VALFRUTTA 
CANNELLINI / 
BORLOTTI / CECI / 
LENTICCHIE 
570 g €0,99 

1,74 €/kg

SCONTO

CALLIPO TONNO 
ALL’OLIO DI OLIVA 
2x70 g €2,99 

21,36 €/kg

SCONTO

CAPUTO  
FARINA TIPO 00 

1 kg 

€1,29 
 

STAR IL MIO GRAN 
RAGU’ CLASSICO 
3x100 g €2,59 

8,63 €/kg

VALFRUTTA MAIS 
3+1x140 g €2,49 

5,93 €/kg

CALLIPO FILETTI DI 
TONNO ALL’OLIO DI 
OLIVA 
300 g €7,99 

26,63 €/kg

SCONTO

MOLINO SPADONI 
FARINA PER PIZZA 

NAPOLETANA TIPO 0 
1 kg 

€1,29 
 

STAR PESTI VARI GUSTI 
190 g €1,69 

8,89 €/kg

MONARI GLASSA 
ALL’ACETO BALSAMICO 
DI MODENA IGP 
300 g €1,99 

6,63 €/kg

PONTI PEPERLIZIA 
CARCIOGHIOTTO 
265 g €2,79 

10,53 €/kg

GRANDI MOLINI ITALIANI 
FARINA TIPO 0 

1 kg 

€0,69 
 

SCONTO

DE CECCO PASTA 
INTEGRALE 
500 g €0,99 

1,98 €/kg

SCONTO

PONTI OLIVE  
INTERE / SNOCCIOLATE 
400 g €1,19 

2,98 €/kg

NOSTROMO TONNO AL 
NATURALE 
3x70 g €2,59 

12,33 €/kg

RUMMO SPECIALITA’ DI 
SEMOLA 
500 g €1,29 

2,58 €/kg

BIFFI MAIONESE 
480 g €1,99 

4,15 €/kg

SCONTO

NOSTROMO TONNO 
ALL’OLIO DI OLIVA 
300 g €3,49 

11,63 €/kg

LA MOLISANA GNOCCHI 
DI PATATE 
500 g €0,99 

1,98 €/kg

KNORR VELLUTATE / 
PASSATI DI VERDURE 

500 ml 

€1,89 
3,78 €/L

SCONTO

PFANNI  
PURE’ DI PATATE 

2x95 g 

€1,49 
7,84 €/kg

SCONTO

CALVE’ KETCHUP 
CLASSICO / LIGHT / HOT 

250 ml 

€1,49 
5,96 €/L

SCONTO

CALVE’ MAIONESE 
CLASSICA / SPICY 

250 ml 

€1,59 
6,36 €/L

SCONTO

TROMBETTA  
CAFFE’ CLASSICO 

2x250 g 

€5,99 
11,98 €/kg

SCONTO

TROMBETTA  
CAFFE’ IN CAPSULE  

CONFEZIONE DA 10 PEZZI 

€1,99 
 

SCONTO

COMPATIBILI “NESPRESSO”

GRANORO  
PASTA DI SEMOLA  
FORMATI CLASSICI - 500 g €0,69 

1,38 €/kg

SCONTO

ESPRESSO ITALIANO 
CLASSICO CAFFE' IN 
CIALDE  
CONFEZIONE DA 50 PEZZI €5,99 

 

SCONTO

50
CIALDE
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CEREAL SENZA 
ZUCCHERI BISCOTTO 
FONDENTE 
126 g €3,49 

27,70 €/kg

BALOCCO  
RUSTICOTTE / GRAN 
FIOCCHI 
700 g €1,99 

2,84 €/kg

NESTLE’ NESQUIK 
READY TO DRINK  
CLASSICO / SENZA LATTOSIO 
3x180 ml €1,99 

3,69 €/L

CEREAL SENZA 
ZUCCHERI FROLLINI 
PROTEIN AL CACAO 
200 g €3,49 

17,45 €/kg

DORIA BISCOTTI ATENE 
1 kg €2,99 

 

ERIDANIA ZERO 
DOLCIFICANTE LIQUIDO 
50 ml €1,99 

39,80 €/L

DI LEO FATTINCASA 
BISCOTTI CON GOCCE 
DI CIOCCOLATO 
430 g €1,99 

4,63 €/kg

RIGONI MIELE 
ITALIANO 
750 g €6,99 

9,32 €/kg

GALBUSERA COL 
CUORE BISCOTTI  
RICCHI DI FIBRE 300 g / PIÙ 
INTEGRALI 330 g €1,99 

 

NESTLE’ NESQUIK 
CEREALI  
CLASSICO 375 g / 
BARCHETTE / DUO 325 g €2,79 

 

GRISSINBON FETTE 
BISCOTTATE  
CLASSICHE / INTEGRALI 
250 g €0,99 

3,96 €/kg

ZUEGG CONFETTURE 
ZERO RESIDUI 100% DA 
FRUTTA AGRUMI / 
ALBICOCCA / FRAGOLE & 
FRAGOLINE / FRUTTI DI BOSCO 
/ MIRTILLI / PESCHE 230 g €2,59 

11,26 €/kg

SAIWA OREO BISCOTTI 
DOPPIA CREMA 
157 g €0,99 

6,31 €/kg

MULINO BAIOCCHI 
SNACK 
336 g €2,99 

8,90 €/kg

SCONTO

QUAKER CRUESLI  
CIOCCOLATO / FRUTTA 
SECCA / FRUTTA 375 g €2,99 

7,97 €/kg

MONVISO FETTE 
BISCOTTATE SENZA 
ZUCCHERI AGGIUNTI 
270 g €1,99 

7,37 €/kg

CALLIPO CONFETTURA 
FRAGOLE E 
MELOGRANO 
280 g €3,99 

14,25 €/kg

SCONTO

MIKADO POCKET 
CIOCCOLATO AL LATTE 
3x39 g €2,49 

21,28 €/kg

CEREAL SENZA 
ZUCCHERI COOKIES AL 
CACAO 
130 g €2,39 

18,38 €/kg

ALCE NERO BIO 
BISCOTTI DI FARRO 
250 g €2,49 

9,96 €/kg

KELLOGG’S ALL BRAN 
NICE MORNING 
500 g €2,59 

5,18 €/kg

I SICILIANI BURRO DI 
ARACHIDI  
CLASSICO / CRUNCY 300 g €2,39 

7,97 €/kg

SCONTO

CONSILIA SUCCHI  
SENZA ZUCCHERI 
AGGIUNTI 3x200 ml 

€0,99 
1,65 €/L

SCONTO

CONSILIA BISCOTTI AI 
CEREALI RICCHI DI FIBRE 

2x250 g 

€1,49 
2,98 €/kg

SCONTO

COLUSSI  
IL GRANTURCHESE 

BISCOTTO  
INTEGRALE GOCCE DI CIOCCOLATO / 

CACAO 340 g 

€1,99 
5,85 €/kg

SCONTO

PAVESI PAVESINI  
CLASSICI / CACAO 

200 g 

€1,69 
8,45 €/kg

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

SCONTO

1

kg

KIMBO CAFFE’ IN 
CIALDE MACINATO 
FRESCO 
CONFEZIONE DA 80 PEZZI €12,45 

 

SCONTO

NESTLE’ ORZORO 
MACINATO 
500 g €1,59 

3,18 €/kg

SCONTO

80
CIALDE
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 LA DISPENSA19

NESTLE’ NESQUIK 
BARRETTE MAXI 
CHOCO 
150 g €1,49 

9,93 €/kg

NATURE VALLEY 
CRUNCHY ALMOND 
210 g €2,99 

14,24 €/kg

BAULI YO-YO 
CIOCCOLATO 
210 g €1,79 

8,52 €/kg

INTERPAN FILONE 
INTEGRALE 

400 g 

€1,99 
4,98 €/kg

NATURE VALLEY 
PROTEIN BARRETTA  
ARANCIA CARAMELLO / 
ARANCIA CIOCCOLATO / 
CHOCO BERRIE 4x40 g €3,99 

24,94 €/kg

ST.MICHEL MINI 
MADELEINES 
175 g €1,49 

8,51 €/kg

ARTEBIANCA PANPIUMA  
GRANO DURO / GRANO 

TENERO 
400 g 

€1,79 
4,48 €/kg

NATURE VALLEY 
CRUNCHY  
CIOCCOLATO AL LATTE / 
CARAMELLO SALATO 160 g €3,99 

24,94 €/kg

NT CORNETTI AL 
CIOCCOLATO 
240 g €4,29 

17,88 €/kg

PRIMAE NATUR PANINI 
PER HOT DOG 
250 g €1,49 

5,96 €/kg

SCONTO

MORATO SPUNTINELLE  
CON CAROTA / PATATA VIOLA 

280 g 

€1,49 
5,32 €/kg

KELLOGG’S HIGH 
PROTEIN BARRETTE  
CIOCCOLATO FONDENTE / 
MANDORLA CARAMELLO 
4x35 g €1,99 

14,21 €/kg

CEREAL SENZA 
ZUCCHERI MINICAKE  
AL LIMONE / CIOCCOLATO 
196 g €3,19 

16,28 €/kg

PRIMAE NATUR PANE 
AZZIMO ORIGINAL 
500 g €3,49 

6,98 €/kg

SCONTO

MULINO BIANCO 
PIADELLE CLASSICHE 
300 g €1,79 

5,97 €/kg

VANINI TAVOLETTE DI 
CIOCCOLATO  

FONDENTE AMARETTI / FICHI E 
MANDORLE / MANGO E 

PASSION / GRANELLA DI 
CACAO 74% / FONDENTE 70% / 

FONDENTE 86% / GRANELLA 
NOCCIOLA CARAMELLO E SALE 

62% / FONDENTE 95% 100 g 

€1,99 
19,90 €/kg

CEREAL SENZA 
ZUCCHERI BARRETTE 
AL CIOCCOLATO 
69 g €2,19 

31,74 €/kg

CONSILIA CROSTINI  
CLASSICI / INTEGRALI 
250 g €0,99 

3,96 €/kg

SCONTO

VANINI TAVOLETTE DI 
CIOCCOLATO  

FONDENTE 91% / FONDENTE 
100% / FONDENTE 95% 90 g 

€2,19 
24,33 €/kg

NATURE VALLEY 
CRUNCHY BARRETTA  
FIOCCHI D’AVENA BURRO 
D’ARACHIDI / FIOCCHI 
D’AVENA CIOCCOLATO / 
FIOCCHI D’AVENA MIELE 
CHOCO CHIPS 5x42 g €2,99 

14,24 €/kg

KINDER PLUMCAKE  
ALLO YOGURT / CAROTA 
192 g €1,69 

8,80 €/kg

BAULI BUONDI’ 
CLASSICO 
198 g €1,59 

8,03 €/kg

MILKA MINI COOKIES / 
MINI WAFER 
110 g €1,59 

14,45 €/kg

MULINO BIANCO PANE E 
CIOCCOLATO 

300 g 

€2,99 
9,97 €/kg

PLASMON 
OMOGENEIZZATI 

4 FRUTTI / MELA / MELA E 
ALBICOCCA / PERA / PRUGNA 3x80 g 

€1,69 
7,04 €/kg

SCONTO

PLASMON 
OMOGENEIZZATI DI 

CARNE 3x80 g 

€2,79 
11,63 €/kg

SCONTO

PLASMON LA PAPPA  
VERDURE MANZO PASTINA / 

VERDURE PROSCIUTTO COTTO 
PASTINA 200 g 

€1,99 
9,95 €/kg

SCONTO

PLASMON  
IL BISCOTTO 

1200 g 

€8,85 
7,38 €/kg

SCONTO

SUZI-WAN  
CIALDE DI GAMBERETTI 

50 g 

€2,19 
43,80 €/kg

SCONTO

kg
1,2
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LA DISPENSA /LE BEVANDE 20

ENERGIA POWER 
DRINK 

250 ml 

€0,59 
2,36 €/L

FANTA 
2x1,5 L 

€2,99 
1,00 €/L

SCONTO

PANNA ACQUA 
MINERALE NATURALE 

75 cl 

€0,59 
0,79 €/L

FRUIT BETTER 
MANDORLE SGUSCIATE 
300 g €3,99 

13,30 €/kg

SCONTO

FONZIES 
100 g €1,19 

11,90 €/kg

SPRITE 
2x1,5 L 

€2,99 
1,00 €/L

SCONTO

SANGEMINI ACQUA 
MINERALE NATURALE 
6x50 cl €2,29 

0,76 €/L

COLFIORITO CECI 
DECORTICATI ITALIA 
400 g €1,99 

4,98 €/kg

CEREAL LECINOVA 
250 g €7,99 

31,96 €/kg

SAN PELLEGRINO ZERO  
ARANCIATA / CHINÒ / 

COCKTAIL 
75 cl 

€0,79 
1,05 €/L

SAN BENEDETTO BABY 
THE’ DETEINATO  
LIMONE / PESCA 25 cl 
2 PEZZI €0,99 

1,98 €/L

APTAMIL LATTE DI 
CRESCITA IN POLVERE 

3/4 
830 g 

€11,99 
14,45 €/kg

SCONTO

VENTURA BB MIX 
SPRINT 
150 g €2,29 

15,27 €/kg

YOGA NETTARI  
ACE / ALBICOCCA / MELA 
BANANA / MELA VERDE / 

MELOGRANO / PERA / PESCA 
1 L 

€1,39 
 

SAN BENEDETTO BABY 
BOTTLE ACQUA 
NATURALE 
4x25 cl €1,19 

1,19 €/L

APTAMIL LATTE DI 
PROSEGUIMENTO IN 

POLVERE 2 
830 g 

€17,99 
21,67 €/kg

VENTURA SEMI DI 
ZUCCA SALATI 
250 g €2,49 

9,96 €/kg

YOGA ACECOLOR  
CLASSICO / ROSSO / VIOLA 

1 L 

€1,39 
 

FUZE TEA LEMON 
LEMONGRASS / PESCA 
/ LEMON LEMONGRASS 
ZERO / PESCA ZERO 
40 cl €0,89 

2,23 €/L

MELLIN POUCH  
FRAGOLA BANANA / MELA / 
PERA / FRUTTA MISTA / 
ALBICOCCA / ARANCIA 
MANGO / MIRTILLO RIBES 90 g €0,75 

8,33 €/kg

VENTURA UVA 
SULTANINA 
250 g €1,99 

7,96 €/kg

ALCE NERO BIO 
NETTARE 
ALBICOCCA / PERA / PESCA 
3x200 ml €2,29 

3,82 €/L

PEPSI REGULAR / ZERO 
2 L 

€1,49 
0,75 €/L

FATINA MANDORLE 
PELATE EXTRA 
150 g €2,49 

16,60 €/kg

WASA OAT & SEA SALT 
265 g €1,69 

6,38 €/kg

WASA POPPY SEEDS & 
SEA SALT 
245 g €1,69 

6,90 €/kg

PRINGLES  
ORIGINAL / PAPRIKA 2x175 g €3,19 

9,11 €/kg

SCONTO

GALBUSERA MAGRETTI 
CRACKERS 
380 g €1,49 

3,92 €/kg

PERONI  
NASTRO AZZURRO ZERO  

BIRRA IN BOTTIGLIA 3x33 cl 

€2,29 
2,31 €/L

SCONTO

PERONI  
NASTRO AZZURRO 

BIRRA IN BOTTIGLIA 3x33 cl 

€2,29 
2,31 €/L

SCONTO

FABIA ACQUA 
NATURALE 
6x50 cl €0,99 

0,33 €/L

50

6 
BO

TT
IG

LI
E

X

CONFEZIONE

cl 50

6 
BO

TT
IG

LI
E

X

CONFEZIONE

cl

2

PE
ZZ

I 25

4 
BO

TT
IG

LI
E

X

CONFEZIONE

cl

CONFEZIONE

BIPACK
CONFEZIONE

BIPACK

SPUMISSIMA IN 
LATTINA  

33 cl 

€0,69 
2,09 €/L

SCONTO
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LE BEVANDE21

VILLA FOLINI RIBOLLA 
GIALLA SPAGO / 

PROSECCO DOC SPAGO 
75 cl 

€4,99 
6,65 €/L

SCONTO

ANTE HIRPIS AGLIANICO 
IGP / CODA DI VOLPE IGP 

/ FALANGHINA IGP / 
FIANO IGP / GRECO IGP / 

PIEDIROSSO IGT 
75 cl 

€3,49 
4,65 €/L

SCONTO

FONTANA CANDIDA 
FRASCATI DOC 

75 cl 

€2,99 
3,99 €/L

SCONTO

CAVICCHIOLI 
LAMBRUSCO AMABILE 

1,5 L 

€3,99 
2,66 €/L

VINCANTO CESANESE 
IGP LAZIO / 

CHARDONNAY IGP 
LAZIO 

75 cl 

€2,99 
3,99 €/L

SCONTO

FEDERICI ZAGAROLO 
DOC SUPERIORE 

75 cl 

€3,49 
4,65 €/L

CONCILIO SAUVIGNON 
BLANC DOC 

75 cl 

€4,99 
6,65 €/L

SCONTO

TELLUS CHARDONNAY / 
ROSE’ 

75 cl 

€7,49 
9,99 €/L

8.6 ORIGINAL  
BIRRA IN LATTINA 

50 cl 

€1,29 
2,58 €/L

SCONTO

MORETTI FILTRATA A 
FREDDO BIRRA IN 

BOTTIGLIA 
50 cl 

€0,99 
1,98 €/L

SCONTO

PERONI GRAN RISERVA 
BIRRA IN BOTTIGLIA  
DOPPIO MALTO / ROSSA / 
BIANCA 3x33 cl €2,49 

2,52 €/L

SCONTO

8.6 I.P.A.  
BIRRA IN LATTINA 

50 cl 

€1,29 
2,58 €/L

SCONTO

ICHNUSA  
METODO LENTO  

BIRRA IN BOTTIGLIA 50 cl 

€1,29 
2,58 €/L

SCONTO

1,5
LITRI

STEFANO FARINA 
TIMORASSO DOC 

75 cl 

€6,99 
9,32 €/L

LA CACCIATORA CUVEE 
DEL CENTENARIO VINO 

BIANCO / ROSSO 
75 cl 

€1,99 
2,65 €/L

PIETRASERENA 
VERNACCIA DI SAN 

GIMIGNANO DOCG 
75 cl 

€4,99 
6,65 €/L

DOPPIO PASSO 
PRIMITIVO IGT ROSSO / 

ROSATO 
75 cl 

€4,99 
6,65 €/L

SCONTO

REGALEALI NERO 
D’AVOLA DOC / SICILIA 

DOC BIANCO 
75 cl 

€6,99 
9,32 €/L

TRALCIO CASALE MILLI 
UMBRIA IGT / 

CHARDONNAY / PINOT 
NERO / VERMENTINO / 

CILIEGIOLO 
75 cl 

€3,99 
5,32 €/L

SCONTO

BIGI GRECHETTO 
UMBRIA IGT / 

SANGIOVESE UMBRIA 
IGT / EST EST EST DOC 

75 cl 

€2,99 
3,99 €/L

CASALE LEO PECORINO 
DI CHIETI IGT / 

PASSERINA DI CHIETI 
IGT / MONTEPULCIANO 

DOC 
75 cl 

€2,99 
3,99 €/L

SCONTO

SARTORI FIRA BIANCO 
IGT / FIRA ROSA IGT 

75 cl 

€3,99 
5,32 €/L

SCONTO

RAPITALA’ MAIOLICHE 
NERO D’AVOLA / 

ALCAMO / GRILLO / 
CHARDONNAY / ROSE’ 

75 cl 

€4,49 
5,99 €/L

CAPALBIO ANSONICA 
MAREMMA TOSCANA 

DOC / MAREMMA 
TOSCANA DOC 

75 cl 

€4,99 
6,65 €/L

FEUDO MONACI 
NEGROAMARO IGT / 

NEGROAMARO ROSATO 
IGT 
75 cl 

€3,99 
5,32 €/L

SCONTO

SANTA MARGHERITA 
MULLER THURGAU DOC 

75 cl 

€4,99 
6,65 €/L

CASAL FARNETO 
VERDICCHIO DEI 

CASTELLI DI JESI DOC 
CLASSICO SUPERIORE 

75 cl 

€4,99 
6,65 €/L

POGGIO GHERARDO 
CHIANTI CLASSICO 

DOCG 
75 cl 

€4,99 
6,65 €/L

SCONTO

MOTTURA 
SUSUMANIELLO IGT / 

PRIMITIVO ROSATO IGT 
75 cl 

€3,99 
5,32 €/L

CECCHI LA MORA 
VERMENTINO 

MAREMMA TOSCANA 
75 cl 

€4,49 
5,99 €/L

MASTROBERARDINO 
GRECO DI TUFO DOCG 

75 cl 

€9,99 
13,32 €/L

SCONTO

MASSO ANTICO FIANO / 
PRIMITIVO / 

NEGROAMARO DEL 
SALENTO  

75 cl 

€3,99 
5,32 €/L

SCONTO

8.6 RED  
BIRRA IN LATTINA 

50 cl 

€1,29 
2,58 €/L

SCONTO

SPUMISSIMA IN 
BOTTIGLIA  

20 cl 

€0,59 
2,95 €/L

SCONTO
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SPAZIO CASA 22LE BEVANDE

NIVEA STRUCCANTE 
OCCHI 
125 ml €3,49 

27,92 €/L

 
 

VIDAL BAGNOSCHIUMA 
600 ml 

€1,69 
2,82 €/L

CONSILIA DENTIFRICIO  
TOTAL DEFENCE / 
MICROGRANULI / WHITE 
PROGRESS 75 ml 
2 PEZZI €1,49 

9,93 €/L

SCONTO

MIL MIL SAPONE 
LIQUIDO 

2 L 

€2,49 
1,25 €/L

SCONTO

PARODONTAX 
COLLUTORIO 
500 ml €4,99 

9,98 €/L

ULTRA DOLCE 
MASCHERE 
340 ml €3,99 

11,74 €/L

SCONTO

INFASIL DETERGENTE 
INTIMO 
200 ml €1,99 

9,95 €/L

SCONTO

NIVEA LATTE 
DETERGENTE / 
LATTE+TONICO 2IN1 
200 ml €2,99 

14,95 €/L

SCONTO

NIVEA VISAGE 
CELLULAR 
50 ml €9,99 

199,80 €/L

NIVEA SALVIETTE 
STRUCCANTI 
CONFEZIONE DA 25 PEZZI €1,99 

 

WILLIAM LAWSON’S 
WHISKY 

70 cl 

€8,99 
12,84 €/L

BENVENUTI 
LIMONCELLO 

50 cl 

€8,49 
16,98 €/L

ZONIN PROSECCO DOC 
3x20 cl €4,99 

8,32 €/L

JOSE’ CUERVO 
ESPECIAL SILVER 

TEQUILA 
70 cl 

€14,49 
20,70 €/L

RAMAZZOTTI SAMBUCA 
70 cl 

€8,49 
12,13 €/L

BACARDI MOJITO / 
BOMBAY & TONIC 

25 cl 

€1,49 
5,96 €/L

SCONTO

DUCALE GRAPPA 
STRAVECCHIA 

70 cl 

€7,49 
10,70 €/L

AMARO LUCANO 
70 cl 

€8,49 
12,13 €/L

CESCON MULLER 
THURGAU SPUMANTE 

75 cl 

€3,99 
5,32 €/L

CA’VAL PROSECCO DOC 
TREVISO EXTRA DRY 

75 cl 

€3,99 
5,32 €/L

SCONTO

LA GIOIOSA 
SPRITZZOSO 

20 cl 

€1,29 
6,45 €/L

SCONTO

LA GIOIOSA 
VALDOBBIADENE 

PROSECCO SUPERIORE 
DOCG 

75 cl 

€4,99 
6,65 €/L

LEONARDO  
CHIANTI DOCG 

75 cl 

€3,49 
4,65 €/L

SCONTO

PARODONTAX 
DENTIFRICIO 

ORIGINAL / ULTRACLEAN / 
WHITENING 75 ml 

€2,79 
37,20 €/L

SCONTO

ULTRA DOLCE  
SHAMPOO 250 ml /  

BALSAMO 200 ml - VARI TIPI 

€1,99 
 

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

SCONTO

2
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PER I  NOSTRI  AMICI  ANIMALI

 SPAZIO CASA23

PEDIGREE  
BISCROK 

500 g 

€2,49 
4,98 €/kg

PURINA DENTALIFE  
SMALL / MEDIUM 115 g / 
LARGE 142 g €1,29 

 

FELIX GHIOTTONERIE  
CONIGLIO AGNELLO / MANZO 
CAROTE / MANZO POLLO / 
SALMONE TONNO / 
SALMONE ZUCCHINE / 
JUNIOR MANZO / DOUBLY 
DELICIUS 4x85 g €1,99 

5,85 €/kg

FERTIFLORA  
TERRICCIO  

UNIVERSALE BIO 
20 L 

€0,99 
 

NELSEN PIATTI 
ECORICARICA 

1,65 L 

€2,49 
1,51 €/L

SCONTO

SPUMA DI SCIAMPAGNA 
POLVERE MARSIGLIA 
22 MISURINI €2,99 

 

NIVEA MEN BALSAMO 
SENSITIVE 
100 ml €4,99 

49,90 €/L

SCONTO

NICKY CARTA CUCINA 
LIMONE 
CONFEZIONE DA 2 ROTOLI €1,99 

 

FABULOSO 
AMMORBIDENTE 

CONCENTRATO 
1,9 L 

€2,49 
1,31 €/L

SCONTO

NIVEA MEN SCHIUMA 
BARBA SENSITIVE 
200 ml €2,49 

12,45 €/L

SCONTO

VILEDA FLEX&CATCH 
RICAMBI 
5 PEZZI €3,99 

 

SCONTO

FABULOSO 
PROFUMATORE BUCATO 

730 ml 

€3,99 
5,47 €/L

WILKINSON EXTREME 
3 SENSITIVE 
CONFEZIONE DA 4+2 PEZZI €3,49 

 

VILEDA FLEX&CATCH 
KIT +2 PANNI €2,99 

 

SMAC TRIGGER 
650 ml 

€1,69 
2,60 €/L

NUVENIA ASSORBENTI 
ULTRA / SOTTILE ALI €1,49 

 

GLADE DEO AUTOMATIC 
SPRAY RICARICA 
269 ml €3,49 

12,97 €/L

EMULSIO LAVAINCERA 
875 ml 

€2,99 
3,42 €/L

SCONTO

LINES INTERVALLO  
DISTESO 40 PEZZI / 
RIPIEGATO 40+4 PEZZI / LADY 
LIGHT LONG 24 PEZZI €1,99 

 

SCONTO

MALIZIA DEO DONNA 
SPRAY 
100 ml €1,69 

16,90 €/L

GLADE DEO AUTOMATIC 
SPRAY COMPLETO €6,49 

 

PRIL CAPS 
EXCELLENCE 4IN1 
CONFEZIONE DA 28+2 PEZZI €4,99 

 

SCONTO

SCOTTEX FAZZOLETTI 
CONFEZIONE DA 10 PEZZI €1,29 

 

MALIZIA DEO UOMO 
SPRAY 
150 ml €2,49 

16,60 €/L

LE CHAT EXCELLENCE 
CROCCANTINI 

400 g 

€1,89 
4,73 €/kg

SCONTO

LE CHAT  
BOCCONCINI 

720 g 

€0,99 
1,38 €/kg

SCONTO

SPECIAL DOG 
EXCELLENCE ADULT 

MEDIUM 4x100 g 

€1,69 
4,23 €/kg

SCONTOSPECIAL DOG  
PATE’ 

400 g 

€0,79 
1,98 €/kg

SCONTO
SPECIAL DOG 

EXCELLENCE MONO 
PROTEICO CROCCHETTE 

SALMONE 3 kg 

€8,99 
3,00 €/kg

SCONTO

SPECIAL DOG 
EXCELLENCE MONO 

PROTEICO CROCCHETTE  
MAIALE / MANZO 3 kg 

€8,99 
3,00 €/kg

SCONTO

PERLANA  
LIQUIDO 

1,4 L 

€4,49 
3,21 €/L

SCONTO22
MISURINI

BUFFALO BOBINA  
CONFEZIONE DA 2 ROTOLI €3,49 

 

SCONTO

VOL. 7 aprile 2026.qxp_Layout 1  30/03/26  15:33  Pagina 23



Pre
zzi

 e p
rod

ott
i va

lid
i pe

r il
 pe

rio
do

 ind
ica

to 
in c

ope
rtin

a. F
ino

 ad
 es

au
rim

en
to 

de
lle

 
sco

rte
 e s

alv
o e

rro
ri e

/o 
om

iss
ion

i di
 sta

mp
a. L

e f
oto

 so
no

 so
lo r

app
res

en
tat

ive
Id

ea
®

 -
 0

6.
61

27
02

47
I P

RO
DO

TTI
 CO

NT
RA

SS
EG

NA
TI C

ON
 QU

ES
TO

 SI
MB

OL
O E

 I P
RO

DO
TTI

 DE
L W

EE
K E

ND
 SO

NO
 ES

CL
US

I 
DA

LL
O S

CO
NT

O D
EL

 10
% D

OP
O L

E O
RE

 20
.00

 E 
AL

LO
 SC

ON
TO

 PE
NS

ION
ATI

 IL
 M

AR
TED

I
SC

O
N
TO

SCONTO 10% DOPO LE ORE 20 
+ MARTEDI SCONTO 10% PENSIONATI 

NEL SEGUENTE PUNTO VENDITA: 
 

VIA DI TORREVECCHIA, 1050 
TEL. 06.61.28.31.84 

LUNEDI-DOMENICA 7.00-22.00

VIA DI TORREVECCHIA, 313 
TEL. 06.30.50.979 

LUNEDI-DOMENICA 7.00-21.30

VIA PIETRO MAFFI, 114 
TEL. 06.30.51.683 

LUNEDI-DOMENICA 7.00-21.00

MARTEDI SCONTO 10% PENSIONATI + SCONTO 10% DOPO LE ORE 20 ESCLUSO IL MARTEDI NEI SEGUENTI PUNTI VENDITA:

SCONTO 10% DOPO LE ORE 20 NEI SEGUENTI PUNTI VENDITA: 
SUPERMERCATI

VIA FLAMINIA NUOVA, 276 
TEL. 06.33.24.82.41 

LUNEDI-DOMENICA 7.00-22.00
VIALE G. MAZZINI, 153 

TEL. 06.39.74.28.43 
LUNEDI-DOMENICA 7.30-22.00VIA LUIGI ZAMBARELLI, 31 

TEL. 06.53.27.20.24 
LUNEDI-DOMENICA 7.00-22.00

VIA TRIPOLI, 134 
TEL. 06.86.06.560 

LUNEDI-DOMENICA 7.00-22.00
VIA SANT’ELIA, 13 
TEL. 06.80.69.38.09 

LUNEDI-DOMENICA 7.00-22.00

VIA DELLA GIUSTINIANA, 271 
INCROCIO VIA SANTA CORNELIA 

TEL. 06.33.61.32.03 
LUNEDI-DOMENICA 7.00-22.00

VIA PINDARO 
ANG. VIA DI MACCHIA SAPONARA, 251 

TEL. 06.50.93.46.03 
LUNEDI-DOMENICA 7.00-22.00

VIA GHERARDINI, 4 
ANG. VIA SCALISE SNC 
TEL. 06.30.36.36.75 

LUNEDI-DOMENICA 7.00-22.00

VIA DI BOCCEA, 794 
ANG. VIA PIEDICAVALLO 37 

TEL. 06.61.90.11.06 
LUNEDI-DOMENICA 7.00-21.30

VIA PORTUENSE, 265 
VIA BIOLCHINI, 15 

TEL. 06.55.90.861 
LUNEDI-SABATO 7.00-21.00 

DOMENICA 7.00-14.00

VIA ANDREA BARBATO 31 
C.C. “TORRESINA” 
TEL. 06.61.28.31.87 

LUNEDI-DOMENICA 8.00-22.00

VIA PINETA SACCHETTI 65 
TEL. 06.61.46.885 

LUNEDI-DOMENICA 7.00-22.00

VIA DEI MONTI DI SAN PAOLO, 51 
TEL. 06.52.35.71.36 

LUNEDI-SABATO 7.00-21.00 
DOMENICA 7.00-14.00

VIALE ISACCO NEWTON 
ANG. VIA BELLOTTI, 2 
TEL. 06.65.74.35.17 

LUNEDI-DOMENICA 7.00-22.00

VIA DI TORREVECCHIA, 590 
C.C. “IL FONTANILE” 

TEL. 06.61.66.20.02 
LUNEDI-SABATO 7.00-21.00 

DOMENICA 7.00-14.00

VIA ODERISI DA GUBBIO, 133 
TEL. 06.55.38.97.98 

LUNEDI-DOMENICA 7.00-22.00
VIA DELLE PETUNIE 5 

GUIDONIA MONTECELIO 
TEL. 0774.01.18.33 

LUNEDI-DOMENICA 8.00-22.00

MARTEDI SCONTO 10% PENSIONATI 
+ SCONTO 10% DOPO LE ORE 20 

ESCLUSO IL MARTEDI 
NEI SEGUENTI PUNTI VENDITA: 

VIA CASAL TIDEI, 20 
SAN BASILIO 

TEL. 06.41.20.59.20 
LUNEDI-DOMENICA 7.00-22.00 

VIA GREGORIO VII, 242 
TEL. 06.63.19.72 

LUNEDI-DOMENICA 7.00-22.00 
VIA DI BOCCEA, 632 

TEL. 06.61.56.64.59 
LUNEDI-DOMENICA 7.00-22.00 

VIA LAURENTINA 
ANG. VIA DEI BOCCABELLI 

TEL. 06.36.30.04.99 
LUNEDI-DOMENICA 7.00-22.00 

 
SCONTO 10% DOPO LE ORE 20 
NEI SEGUENTI PUNTI VENDITA: 

VIA T. DE GUBERNATIS 
ANG. VIA TRIONFALE 8548 

TEL. 06.33.80.712 
LUNEDI-DOMENICA 7.00-22.00

 VIA IGEA, 42 
TEL. 06.35.07.25.93 

LUNEDI- SABATO 7.00-22.00 
DOMENICA 7.00-21.00 

VIA BRAVETTA, 403 
TEL. 06.66.15.18.49 

LUNEDI-DOMENICA 7.00-22.00

VIA DI MALAFEDE 
ANG. VIA MASSIMO TROISI, 15 

(QUARTIERE CALTAGIRONE) 
TEL. 06.52.45.35.40 

LUNEDI-DOMENICA 7.00-22.00

VIA TRIONFALE, 8044 
ANG. VIA CORTINA D’AMPEZZO 

TEL. 06.30.55.746 
LUNEDI-SABATO 7.00-22.00 

DOMENICA 7.00-21.00

VIA ROMA 
NEPI 

TEL. 0761.77.12.69 
LUNEDI-DOMENICA 7.00-22.00

SABATO 11 E DOMENICA 12 APRILE 2026

I PRODOTTI DEL WEEK-END SONO VALIDI SOLO PER I POSSESSORI DELLA CARTA FEDELTA’

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

LAVAZZA  
CAFFE’ SUERTE  
4x250 g 

€9,99 
9,99 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

LUNICA  
CONFETTURE EXTRA  
325 g / 335 g 

€1,99 
 

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

SCUDO TONNO ALL’OLIO  
DI OLIVA / NATURALE  
3X80 g 

€1,99 
8,29 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 12 PEZZI

ZUCCOLO  
RIBOLLA GIALLA / REFOSCO  
75 cl 

€3,99 
5,32 €/L

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

PINSA CESARE  
230 g 

€1,49 
6,48 €/kg

SCONTO

KING’S SNOCCIOLATO  
2 ETTI  

€3,50 
17,50 €/kg

SCONTO

ETTI
2

kg

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

FOXY MEGA  
CARTA IGIENICA  
CONFEZIONE DA 12 ROTOLI 

€5,99 
 

SCONTO

ROTOLI
12

VOL. 7 aprile 2026.qxp_Layout 1  30/03/26  15:21  Pagina 24


